

Årsredovisning
för
Rosnäs Fastighetsförvaltning AB
556965-4527

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Malin Berndtsson, Styrelseledamot
2025-10-21

Styrelsen för Rosnäs Fastighetsförvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulttjänster inom fastighetsförvaltning.

Företaget har sitt säte i Tjörns kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 028	644	978	958
Resultat efter finansiella poster	457	305	278	283
Soliditet (%)	71	86	44	46

Orsaken till den ökade intäkten är att förvaltningsintäkterna har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	237 740	181 318	469 058
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		181 318	-181 318	0
Årets resultat			271 831	271 831
Belopp vid årets utgång	50 000	219 058	271 831	540 889

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	219 059
årets vinst	271 831
	490 890
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	190 890
	490 890

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01	2023-05-01
	1	-2025-04-30	-2024-04-30
Bruttoresultat	2	911 703	539 709
Personalkostnader	3	-455 168	-235 322
Rörelseresultat		456 535	304 387
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		790	657
Räntekostnader och liknande resultatposter		-460	-328
Summa finansiella poster		330	329
Resultat efter finansiella poster		456 865	304 716
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-114 000	-76 000
Summa bokslutsdispositioner		-114 000	-76 000
Resultat före skatt		342 865	228 716
Skatter			
Skatt på årets resultat		-71 034	-47 398
Årets resultat		271 831	181 318

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

288 012

67 377

Kassa och bank

764 162

610 616

Summa omsättningstillgångar

1 052 174

677 993

SUMMA TILLGÅNGAR

1 052 174

677 993

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

219 059

237 740

Årets resultat

271 831

181 318

Summa fritt eget kapital

490 890

419 058

Summa eget kapital

540 890

469 058

Obeskattade reserver

255 000

141 000

Kortfristiga skulder

256 284

67 935

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 052 174

677 993

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Nettoomsättning

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Försäljning tjänster inom Sverige, 25 % moms	1 028 000 1 028 000	643 990 643 990

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Karin Ohlsson, LR Hagahuset Ekonomi AB

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Skärhamn 2025-10-17

Malin Berndtsson
Malin Berndtsson

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-17

LR Hagahuset Ekonomi AB

Lena Hörnell
Lena Hörnell
Auktoriserad revisor
